

DETS sectorul Botanica

(denumirea obiectivului)

DEVIZ OFERTA**Lucrari de reparatie la Gradinita nr. 104****Valoarea de deviz 625 938,30 Lei**

Nr crt.	Simbol norme și Cod resurse	Denumire lucrări și cheltuieli	U.M.	Cantitate conform datelor din proiect	Valoarea de deviz, lei	
					Pe unitate de măsură	Total
1	2	3	4	5	6	7
		Total borderou de resurse № 01-01-2009:				

Manopera :

1.	7122050013400	Zidar	h-om	30,32400	41,97	1 272,69
2.	7122050013401	Zidar cat.4	h-om	28,35000	41,97	1 189,85
3.	7122050013442	Tencuitor	h-om	186,50000	41,97	7 827,40
4.	7136020011620	Instalator apa, canal	h-om	0,72000	41,97	30,22
5.	7136040011749	Instalator incalzire si gaze	h-om	933,29000	41,97	39 170,19
6.	7136040011800	Instalator incalzire	h-om	1 038,7400 0	41,97	43 595,91
7.	7141020013300	Zugrav vopsitor	h-om	38,43000	41,97	1 612,90
8.	7422010060100	Timplar	h-om	29,88000	41,97	1 254,06
9.	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	238,63500	41,97	10 015,51
10.	9310060019922	Muncitor deservire	h-om	12,06000	41,97	506,16
11.	9310060019930	Muncitor	h-om	53,49450	41,97	2 245,17
		Total manopera				108 720,06

Materiale:

1.	00000052	Nisip	m3	0,50640	330,00	167,11
2.	1411122201275	Blocuri de calcar (Fortan 20cm)	m3	2,16000	750,00	1 620,00
3.	1421102200496	Nisip sortat nespalat de riu si lacuri 0,0-1,0 mm	m3	0,03800	330,00	12,54
4.	1421102200513	Nisip sortat nespalat de riu si lacuri 0,0-3,0 mm	m3	1,17600	330,00	388,08
5.	1450336200468	Grafit concentrat tip G, praf	kg	0,06000	142,00	8,52
6.	1542126108945	Ulei de in sicativat	kg	1,28500	65,30	83,91
7.	1711317306661	Bumbac de sters	kg	3,25000	18,60	60,45
8.	1714227322940	Cinepa fuior	kg	41,76800	41,36	1 727,52
9.	2010102918804	Cherestea, rasin., calitatea IV	m3	0,00120	8 300,00	9,96
10.	2030112931108	Ferestre din policlorura de vinil (PVC)	m2	19,50000	1 350,00	26 325,00
11.	2051142950707	Dibluri de montaj 10x130 mm	buc	126,75000	3,21	406,87
12.	2112307325046	Hirtie absorbanta	kg	14,70000	25,00	367,50
13.	2320116200573	Benzina auto	l	38,45000	24,30	934,34
14.	2411115904512	Oxigen tehnic gazos S2031	m3	25,30000	30,00	759,00
15.	2413547308164	Carbura de calciu tehnica (carbid) S102	kg	58,77000	39,65	2 330,23
16.	2416566101576	Spuma de poliuretan pentru etansarea imbinarilor in cartuse cu capacitatea de 0,75 l	buc	3,76350	96,32	362,50
17.	2416586105303	Amorsa-grund	kg	18,90000	15,30	289,18
18.	2430116103294	Vopsea miniu plumb v.351-3 NTR 90	kg	21,40900	45,20	967,68
19.	2430116103800	Vopsea pe baza de copolimeri vinilici	kg	25,20000	30,20	761,04

20.	2430126100338	Solutie de etansare	kg	13,46400	32,10	432,19
21.	2430226101021	Grund sub tencuiala (Betoncontact, Tifengrund, Grundirmitteli)	kg	4,05000	26,67	108,01
22.	2513206622020	Placa marsit de 3,0 mm, 25 at.	kg	0,26000	231,00	60,06
23.	2513736621482	Banda izolanta	m	51,48000	12,30	633,20
24.	2513736621483	Banda de bariera de vapori	m	53,43000	14,63	781,68
25.	2513736621484	Banda hidroizolanta	m	12,48000	21,41	267,20
26.	2521106718393	Pervazuri (baghete) din mase plastice pentru ferestre si usi	m	33,50000	185,20	6 204,20
27.	2521216701000	Teava din otel	m	1,00000	36,45	36,45
28.	2521216710000-21	Teava din polietilena sau polipropilena - PPR - 50,0mm.	m	154,50000	94,13	14 543,08
29.	2521216710000-511	Teava din polietilena sau polipropilena 32 mm	m	380,07000	40,23	15 290,22
30.	2521216710000-96	Teava din polietilena sau polipropilena 25 mm	m	87,55000	24,06	2 106,45
31.	2523156713800-28	Fitinguri din fonta - Filet sudabil 1 1/2	buc	6,00000	32,60	195,60
32.	2523156713800-55	Fitinguri din fonta -Niplu pentru radiator	buc	110,00000	15,60	1 716,00
33.	2523156713800-56	Fitinguri din fonta - Garnitura pentru radiator	buc	110,00000	1,30	143,00
34.	2523156713800-57	Fitinguri din fonta - Dop pentru radiator	buc	316,00000	22,50	7 110,00
35.	2523156713800-58	Fitinguri din fonta - Racord demontabil olandez d=25x3/4	buc	158,00000	46,75	7 386,50
36.	2523156713800-912	Fitinguri din fonta Racord MP - 32- 1*	buc	44,00000	75,20	3 308,80
37.	2523156713800-955	Fitinguri din fonta (Racord MP - 50- 1 1/2)	buc	6,00000	295,90	1 775,40
38.	252315671380027-1	Fitinguri - Racord cu Hollender - 50- 1 1/2	buc	6,00000	302,00	1 812,00
39.	2524906720949	Diblu din PVC cu D= 8	buc	800,00000	1,68	1 344,00
40.	2640112302501	Caramizi ceramice pline, cu goluri sau silicate de dim. 250 x 120 x 65 mm	buc	7,20000	5,20	37,44
41.	2651122100402	Ciment metalurgic cu adaosuri M 30 saci S1500	kg	155,23000	2,40	372,56
42.	26511221004022	Ciment M-400	kg	75,45600	2,40	181,09
43.	2652102100713	Var pasta	m3	0,16720	3 800,00	635,36
44.	2652102100737	Var hidratat	kg	24,02400	3,80	91,29
45.	2653102100830	Ipsos pentru constructii tip A	kg	36,78000	2,85	104,82
46.	2653102100831	Amestec uscat	kg	728,79000	2,85	2 077,05
47.	2653102100833	Chit pe baza de ipsos "Eurofin"	kg	66,45870	8,70	578,19
48.	2653102100834	Amestec uscat pe baza de ipsos pentru tencuiala, cu grosime 10 mm	kg	197,23500	2,85	562,12
49.	2664102101000	Mortar var-ciment M 25-T(pt.informatie)	m3	0,83600	0,00	0,00
50.	2681126001472	Hirtie slefuita uscata 23x30 gr 6	buc	31,50000	3,45	108,68
51.	2735725903465	Sirma sudata obisnuita S 10 D=4,00	kg	0,80000	28,50	22,80
52.	2743123549025	Coltar perforat din aluminiu	m	39,90000	5,89	235,01
53.	2743123549026	Glafuri din aluminiu pentru ferestre	m	15,50000	163,20	2 529,60
54.	2811236832352	Burghiu cu cap widia cu D=8	buc	43,95000	15,68	689,14
55.	2822115700000-29	Radiator Bimetal 10 elemente (existente)	buc	5,00000	0,00	0,00
56.	2822115700000-30	Radiator - Bimetal 500 / 80 x 10 elemente	buc	19,00000	1 506,20	28 617,80
57.	2822115700000-31	Radiator - Bimetal 350 / 80 x 15 elemente	buc	1,00000	2 259,30	2 259,30
58.	2822115700000-32	Radiator - Bimetal 500 / 80 x 15 elemente	buc	39,00000	2 259,30	88 112,70
59.	2822115700000-33	Radiator - Bimetal 500 x 15 elemente (existente)	buc	15,00000	0,00	0,00
60.	2822115708001	Element de sustinere (cronstein)	buc	321,00000	8,53	2 738,13
61.	2863137308803	Cheie pentru robinet de aerisire	buc	79,00000	2,14	169,06

62.	2874115818410	Surub cu cap hexagonal precis M 16 x 50	buc	32,00000	9,54	305,28
63.	2874115829126	Suruburi cu cap inecat crestat 6 x 30 mm	buc	491,00000	1,75	859,25
64.	2874115837161	Suruburi pentru lemn cu cap inecat crestat 5 x 50 F1	buc	800,00000	1,47	1 176,00
65.	2874115840558	Piulita hexag. M16	buc	32,00000	2,85	91,20
66.	2874125881241	Saibe uzuale, plate M 10	buc	800,00000	0,13	104,00
67.	2874125881344	Saiba plata M 18	buc	32,00000	2,11	67,52
68.	2874136313332	Diblu cu expandare marimea 6	buc	642,00000	1,48	950,16
69.	2875274110102-10	Piesa de racordare (fiting) - Cot PPR - 25mm	buc	200,00000	4,50	900,00
70.	2875274110102-13	Piesa de racordare (fiting) - Cot PPR - 32mm	buc	150,00000	7,80	1 170,00
71.	2875274110102-22	Piesa de racordare (fiting) - Cot PPR - 50mm	buc	30,00000	41,53	1 245,90
72.	2875274110102-23	Piesa de racordare (fiting) - Teu 50-32-50	buc	20,00000	75,12	1 502,40
73.	287527411010229	Piesa de racordare (fiting) - Teu PPR 32mm	buc	200,00000	11,96	2 392,00
74.	2875274122000	Racord olandez	buc	2,00000	94,56	189,12
75.	2875274123510	Dop din fonta	buc	105,00000	2,36	247,80
76.	2875274202700	Robinet cu dublu reglaj	buc	158,00000	165,20	26 101,60
77.	2875274204000-11	Bratara fixare 25mm	buc	100,00000	2,75	275,00
78.	2875274204000-15	Bratara fixare - 32 mm	buc	400,00000	4,40	1 760,00
79.	2875274204000-24	Bratara fixare cu diblu - 50 mm	buc	300,00000	39,60	11 880,00
80.	2875274205000-52	Robinet cu flanse (pret in utilaj)	buc	4,00000	0,00	0,00
81.	2875274205100-17	Robinet cu americanca d- 1*	buc	22,00000	260,70	5 735,40
82.	2875274205100-25	Robinet cu mufa - 1 1/2"	buc	6,00000	451,00	2 706,00
83.	2875274428200	Flansa rotunda libera	buc	8,00000	162,00	1 296,00
84.	2875276313344	Diblu cu expandare cu D= 8	buc	292,00000	1,68	490,56
85.	2913137343001	Robinet trecere sau de trecere (Maevschi)	buc	79,00000	18,50	1 461,50
86.	3220137315778	Decapant	kg	4,70000	67,54	317,44
87.	39-02-39	Pompa A 80/180M 220V	buc	2,00000	5 632,00	11 264,00
88.	39-02-39-1	Robinet cu flansa d-50mm	buc	4,00000	2 962,30	11 849,20
89.	4100116202818	Apa pentru mortare si betoane	m3	37,34820	12,00	448,18
90.	4100126202818	Apa	m3	0,21420	12,00	2,57
91.	810741	Hirtie pentru slefuit uscata	buc	6,30000	2,30	14,48
		Total materiale de construcții				319 760,17

Utilaje de construcții:

1.	2922140006702	Macara de fereastră	h-ut	0,75160	5,00	3,76
2.	2922140006703	Macara fereastră de 0,0015 MN (0,15 tf)	h-ut	2,25000	5,00	11,25
3.	2922140007000	Macara	h-ut	0,88800	250,00	222,00
4.	2940520007610	Perforator electric	h-ut	3,38130	20,00	67,63
5.	2940600003000	Aparat de sudura pentru polifisiune	h-ut	14,32000	35,00	501,20
6.	2952160007200	Utilaj de ridicat pentru lucrari de finisaj	h-ut	9,72850	10,00	97,28
7.	2952240004021	Mixer electric	h-ut	1,58100	20,00	31,62
8.	2952270003302	Electropompa de apa	h-ut	45,77000	12,00	549,24
9.	2952270003816	Malaxor pentru mortar de 150 L actionat electric	h-ut	0,14280	42,00	6,00
10.	2952270003817	Malaxor pentru mortar de 200 L actionat electric	h-ut	1,69000	45,00	76,05
11.	2952270007608	Masina de gaurit manuala electrica cu prelungitor de snec (mixer de tencuire)	h-ut	0,39960	20,00	7,99
12.	2952270007609	Masina de gaurit electrica	h-ut	146,70000	25,00	3 667,50
13.	2952271004212	Dispozitiv de insurubare	h-ut	2,19570	25,00	54,89
		Total utilaje de construcții				5 296,41

Total	Lei	521 615,2 5
Tva	20 %	104 323,0 5
Total deviz:		625 938,3 0

Intocmit

(funcția, semnătura, numele, prenumele)

Verificat

(funcția, semnătura, numele, prenumele)